
UnivIS - Raumplan FMA/00.08 - Mensa Alt Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

12:00 - 14:00

UFC-M10: Seminar Master Thesis Gruppe
1

Nolte

14:00 - 16:00

S: Vertiefungsseminar zur Politischen
Soziologie: Werte und Wertewandel

Helbling

16:00 - 18:00

HS: Politische Soziologie II: Politische
Soziologie II: Muslim Immigration and
Integration

Helbling

Di

14:00 - 16:00

Projekt "Auftakt"
Mogl

16:00 - 18:00

Koll - Seminar für Examenskandidaten:
Seminar für Examenskandidaten

Helbling

Mi

08:30 - 10:00

Ü: Political Economics
(ab 25.10.)

Schlatterer

10:00 - 12:00

Vertiefungsseminar Internationale und
europäische Politik: New challenges to
security and liberty in the European Union

Ripoll Servent

12:00 - 14:00

Fortgeschrittene Themen der
Sozialstrukturanalyse: Bildung im
nationalen und internationalen Vergleich

Relikowski

12:00 - 14:00

Theorien und Befunde zu
Bildungsungleichheiten im Lebenslauf:
Bildung im nationalen und internationalen
Vergleich

Relikowski

14:00 - 16:00

UFC-M3: Aktuelle Forschungsfragen
Unternehmensführung und Controlling
(ab 18.10.)

Botzkowski

17:00 - 20:00

Modul Bachelorarbeit: Kolloquium zur
Bachelorarbeit (Arbeitswissenschaft)

Struck

Do

10:00 - 12:00

VS (BA): Gerechtigkeit und soziale
Ungleichheit

Sirsch

12:00 - 14:00

Lebenslauf und soziale Ungleichheit:
Einführung in die Lebensverlaufsforschung
- Familie, Bildung und Arbeit

Kolb

18:00 - 20:00

Masterarbeit mit Kolloquium: Kolloquium
für Qualifikationsarbeiten im Bereich
Bildung und Arbeit im Lebensverlauf

Schindler

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2017 bis 10.2.2018

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 03:30:33


