UnivIS - Raumplan FMA/00.08 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			08:30 - 10:00 Ü: Political Economics		
09:00			(ab 25.10.) Schlatterer		1
10:00			10:00 - 12:00 Vertiefungsseminar Internationale und europäische Politik: New challenges to	10:00 - 12:00 VS (BA): Gerechtigkeit und soziale Ungleichheit	
11:00			security and liberty in the European Union Ripoll Servent	Sirsch	
12:00	12:00 - 14:00 UFC-M10: Seminar Master Thesis Gruppe 1 Nolte		12:00 - 14:00 Fortgeschrittene Themen der Sozialstrukturanalyse: Bildung im nationalen und internationalen Vergleich Relikowski	12:00 - 14:00 Lebenslauf und soziale Ungleichheit: Einführung in die Lebensverlaufsforschung - Familie, Bildung und Arbeit Kolb	
13:00			12:00 - 14:00 Theorien und Befunde zu Bildungsungleichheiten im Lebenslauf: Bildung im nationalen und internationalen Vergleich Relikowski		
14:00	14:00 - 16:00 S: Vertiefungsseminar zur Politischen Soziologie: Werte und Wertewandel	14:00 - 16:00 Projekt "Auftakt" Mogl	14:00 - 16:00 UFC-M3: Aktuelle Forschungsfragen Unternehmensführung und Controlling		
15:00	Helbling		(ab 18.10.) Botzkowski		
16:00	16:00 - 18:00 HS: Politische Soziologie II: Politische Soziologie II: Muslim Immigration and	16:00 - 18:00 Koll - Seminar für Examenskandidaten: Seminar für Examenskandidaten		1	
17:00	Integration Helbling	Helbling	17:00 - 20:00 Modul Bachelorarbeit: Kolloquium zur Bachelorarbeit (Arbeitswissenschaft)		
18:00			Struck	18:00 - 20:00 Masterarbeit mit Kolloquium: Kolloquium für Qualifikationsarbeiten im Bereich	
19:00				Bildung und Arbeit im Lebensverlauf Schindler	